

Pargas IF:n / PIF-Center Fonden -rahaston avustusanomus

Kaupunginhallitus 27.11.2023 § 338
716/02.05.01.00/2023

Valmistelija

Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910
Elinvoimapäällikkö Maria Leppäkari, puh. 040 525 8995
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Pargas Idrottsförening rf on sitoutuneen vapaaehtoistyön ja paikallisten yrittäjien kanssa tekemänsä yhteistyön kautta ja rahastoilta, säätiöiltä, elinkeinoelämän toimijoilta ja valtion hankevaroista saadun rahoituksellisen tuen turvin sekä ottamalla itse lainaa toteuttanut onnistuneesti Paraisilla osoitteessa Teollisuuskatu 11 sijaitsevan entisen teollisuuskiinteistön muutostyön. PIF-Center toimii lasten ja nuorten vapaa-ajantoiminnan keskuksena Paraisilla, ja tilat ovat päiväsaikaan ahkerassa käytössä.

Pargas Idrottsförening rf / PIF-Center Fonden -rahasto anoo 20 000 euron avustusta, jonka tarkoituksena on turvata käyttövarmuus PIF-Centerin sisääntulosiivessä, jossa on koululaisten iltapäivätoimintaa, lastenjuhlia, kokoustilat ja nuorten rullalautailuhalli sekä liikuntatilojen pukuhuoneet.

Opetusministeriö on päätöksellään nro 2352/72/80 antanut määräykset ja ohjeet urheiluseuroille myönnettävien avustusten jakoperusteista. Opetusministeriön päätöksessä korostetaan sitä, että kaiken avustettavan toiminnan tulee olla liikuntatoimintaa. Avustukset on kuitenkin pääosin kohdennettava urheiluseurojen yleisen sääntömääräisen toiminnan tukemiseen.

Kaupunginhallituksen saadessa kolmannen sektorin toimijoiden avustusanomuksia tulee varmistaa asioiden tasapuolinen käsittely. Tämä koskee erityisesti anomuksia, jotka koskevat jotain muuta kuin yhdistysten säännönmukaista toimintaa.

Liite

Avustusanomus, Pargas Idrottsförening rf / PIF-Center Fonden -rahasto

Esittelijä

Vt. kaupunginjohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus myöntää Pargas Idrottsförening rf:lle 10 000 euron avustuksen PIF-Centerin sisääntulosiiven käyttövarmuuden turvaamiseen. Kaupunginhallitus käsittelee Pargas Idrottsförening rf:n avustusanomusta urheiluseuran toiminnan tukemisena. Tämä edellyttää sitä, että tarkoitukseen varataan varat vuoden 2024 talousarvioon liikuntatoiminnan avustuksena.

Päätös

Vt. kaupunginjohtaja muutti päätösehdotusta:
Kaupunginhallitus toteaa, että tämä asia lähetetään käsiteltäväksi elinvoimatoimialalle.

Muutettu ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu

Pargas Idrottsförening rf, vapaa-aikasihteeri ME, kulttuuripäällikkö, talouden vastuualue, elinvoimapäällikkö, tekniikan ja infran vastuualue, kiinteistöpäällikkö
